PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS JARU

CURSO

Técnico em Comércio

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

1 113111
2 121834
3 113625
4 111361
5 109253
6 116535

Nome Completo

STEPHANY SOTTé
HANERT

THAIS GABRIELI NUNES

KEREN VIDAL LENCK

ISABEL CAROLINE DE
MORAIS

ANNY VITORIA
VASCONCELOS MARIA
DA SILVA

ANDRESSA CALVO DE
PAULA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

e
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

INTEGRADO

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
97.13 96.67
94.20 91.00
93.07 92.90
92.23 91.23
92.00 88.33
91.49 88.73

(-\.'.'

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Edital n2 59/2019 - Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO
12 Chamada

MODA LIDA DE
PRESENCIAL

Média
Matematica

98.00

97.67

92.90

92.90

93.33

92.90

Média
Ciéncias

96.00

94.33

93.73

90.40

95.00

90.00

Média
Histéria

98.00

93.00

93.73

95.40

86.67

95.83

TURNO

Média
Geografia

97.00

95.00

92.07

91.23

96.67

90.00

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

MATUTINO

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

17/10/2004

30/05/2004

25/08/2004

15/03/2005

25/01/2005

04/12/2004

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

10

11

12

13

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

111146

118834

122188

116490

115495

118278

114830

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
WILBERT CLAUDINO 91.39 89.97
VAZ
CAROLINI DE LAIA 91.33 87.33
SILVA
LUCAS CASSIANO DE 90.67 89.60
SOUZA
ALICE DIAS SILVA 90.41 90.80
EDUARDA ALVES DE 90.39 85.80
LIMA
LUCAS ALVES DO 90.17 85.83
NASCIMENTO
MARIA GABRIELLY 89.99 89.17

OLIVEIRA SILVA

(-\.'.'

Média

Matematica

90.40

91.67

89.17

89.17

92.07

91.67

89.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Média
Ciéncias Historia
89.97 93.30
92.67 90.00
92.10 90.40
90.83 91.67
91.63 92.07
96.97 84.80
86.93 92.33

Média

Geografia

93.30

95.00

92.07

89.57

90.40

91.57

92.50

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

17/09/2004

08/12/2004

16/10/2004

05/06/2004

09/03/2005

05/07/2004

22/09/2004

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla
Concorréncia
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

PCD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
1% 114472 MURILO ESTEVES GONGALVES 80.42 76.67 83.30 83.77 78.67 79.67 22/05/2005 RS-PPI
RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Nasc Cota
1 110208 KAUANY CRISTINA DA SILVA 89.16 88.73 89.57 86.67 91.67 89.17 26/04/2004 RS-
OLIVEIRA PPI
2 114802 ISABELY ALMEIDA RODRIGUES 87.65 87.50 88.70 86.23 88.73 87.10 11/01/2005 RI-
PPI
3 110314 SABRINA SIQUEIRA NOGUEIRA 87.14 81.20 92.50 86.63 84.97 90.40 14/01/2005 RS-
SILVA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 3 de 8



RS-PcD
N.
# Insc.
1 115272
RS-PPI
N.
# Insc.
1 121055
2 122517
3 120180
4 113711
5 119062

Nome Completo

EMERSON BATISTA
FERREIRA

Nome Completo

KAROLINA MARQUES
NASCIMENTO

LAYNE FERREIRA TERRA
BEZERRA

RAYANE GUILHERMINO PINTO

THAIS SOUZA SOARES

JHENIFFER CARINE SILVA
COSTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc
86.47 81.23 89.43 91.67 85.43 84.57
Média

Média Lingua Média Média Média Média Dt.

Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdoria Geografia Nasc

86.33 85.00 91.67 85.00 81.67 88.33

85.73 88.00 88.67 78.67 89.33 84.00

85.65 88.33 85.40 86.23 81.67 86.63

85.40 85.40 86.23 81.63 89.57 84.17

85.17 88.07 81.23 80.07 87.50 89.00

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

30/08/2004

Cota

RS-PPI-

PcD

Cota

17/08/2004 RI-IE
23/01/1998 RI-
PPI

25/05/2004 RI-IE
14/09/2004 RS-
PPI

15/03/2005 RS-
PPI
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Ronddnia

RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
6 117575 LEMOEL SANTOS SILVA
7 113604  ANDRESSA MARCELINO DA
SILVA
8 117139 JOAO PEDRO MARTINS
GONCALVES
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1* 110248  KAROLAINY DE SOUZA

FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

82.49

82.49

81.20

Média
Geral

78.66

Média
Lingua
Portuguesa

87.47

82.50

79.33

Média
Lingua
Portuguesa

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica

85.40

80.83

80.33

Média
Matematica

81.23

Média
Ciéncias

81.30

81.20

81.67

Média
Ciéncias

74.57

Média
Histoéria

74.97

86.67

84.33

Média
Histoéria

79.17

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Média
Geografia

83.33

81.23

80.33

Média
Geografia

81.67

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc Cota
27/12/2003 RS-
PPI
04/07/2004 RI-
PPI
20/08/2005 RS-
PPI
Dt.
Nasc Cota
07/08/2003 RS-
PPI
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RI-1E

N.
# Insc.
1 123448
2 113619
3 114976
RI-PcD

N.
# Insc.
1* 119409

Nome Completo

ANA BEATRIZ DA SILVA
PULQUERI

ALINNE LOPES LEITE

PAMELA NONATO DE SOUZA

Nome Completo

DAFNI SILVA DE PAULA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

79.16

78.48

76.07

Média
Geral

77.82

Média
Lingua
Portuguesa

81.67

77.03

77.33

Média
Lingua

Portuguesa

77.07

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

71.67

72.47

67.33

Média

Matematica

77.07

Média
Ciéncias

75.00

82.93

77.67

Média
Ciéncias

80.40

Média
Historia

85.37

80.80

78.33

Média
Historia

80.40

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Média
Geografia

82.07

79.17

79.67

Média
Geografia

74.17

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Dt.
Nasc

Cota

19/10/2004 RI-
PPI

06/02/2005 RI-
PPI

12/05/1998 RI-
PPI

Cota
19/05/2004 RS-PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
1 117922 JEAN MARCOS DE SOUZA DA 75.60 70.00 76.67 79.67 74.67 77.00 26/02/2005 RI-
SILVA PPI
2 114748  MARIANA MENDES QUINTINO 74.07 71.70 73.30 70.37 78.33 76.63 01/07/2004 RI-
PPI
3 108460 LUCAS MOREIRA COELHO 72.83 69.60 69.97 73.33 76.67 74.57 08/08/2004 RI-
PPI
4 116406 GUSTAVO HENRIQUE GONZAGA 70.99 74.57 68.33 70.40 70.80 70.83 24/07/2004 RI-
SCHEIDEGGER PPI
5 122174 BRENO KAUA DE MOURA 70.61 63.33 73.17 71.67 73.17 71.73 28/05/2004 RI-
PPI
6 114841  ARTUR JOSé SANTANA LEAL 70.47 67.87 65.80 76.63 69.17 72.87 03/04/2004 RI-
PPI
7 120210 APOLO SILVA SOUSA 33.50 34.17 34.67 31.83 34.50 32.33 19/06/2004 RI-
PPI
8 116849 ANDERSON ALVES RIBEIRO DOS 31.57 27.83 31.67 32.20 34.00 32.17 23/09/2002 RI-
SANTOS PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 7 de 8



‘ ==. @ MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégi
==. IR?rﬁd.lt;lr:li'aUTo FEDERAL o Institul:.-k;e;eralu;:cE?uc::ﬁI::s,l?I?;n:iaTa?:cagllgagia de Rondbnia
RI-PPI-PcD
Média

N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc
1* 109644  KAIQUE COCCO DE VICTO 75.55 73.73 78.73 75.80 73.70 75.80

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Cota

17/06/2004 RI-IE
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